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122  x  290  cm

Дебелина  | 8 .5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Midnight Marble



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Marble-Mist

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Sandy Stone

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Bronze Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Marble Copper



   122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Stormshade



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Ashline



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина I

122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Shadow Crystal



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна ПовршинаI

122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Obsidian Flame



   122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Midnight Thread



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина | 3 m m

Lunara

.



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Obsidian Gold



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Ivory Marble



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Alabaster Veil



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Aurora Grain



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Obsidian Ripple



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Abstract Impressionism



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Auralith



   122 x 290 cm

Дебелинаs  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Silver Glacier



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Artistic Fusion



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Gray-Black Nebula



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Slate Echo



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Pebble Lume



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина 

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Ivory-Hued



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Golden Drift



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Blue Marble’s Golden Inlay



   

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Lunar Vein



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Storm Luxe



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Smoky Blue



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Golden Veins Graceful Meander



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Black – White & Golden Inlays



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Gold & Green Marble



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Onyx



   122 x 290 cm

Дебелина   3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Abstract Geode Gold And White



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Amber Flow



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Luxe Oro Marble



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Storm Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Aurora Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Noir Flare

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Golden Mist

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Luxe Gold Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Solar Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Lava Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Auric Storm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Golden Fracture

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Abstract Painting White & Turquoise

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   

Surging Golden Streams Ablaze in Turquoise

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Aurora Veil

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   

Gold and Bronze Dream Dance

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Ethereal Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Dazzling gold textures with red ribbons

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Emerald

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Azure – White & Gold

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Azure

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Nocturna

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Ocean Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

oun te r top



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Luminous Rift

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Eclipse Gold

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   

Velvet Flame

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Abstract Mural

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Elegant Pattern of Blue & Gold

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Blue Gradation

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Thundering Gilded Currents

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Celestial Rift

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Obsidian Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

White and Turquoise Symphony

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Pristine White Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Twining Veins of Sapphire and Ochre

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Unearthing Inspiration from Gold Mines

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина   | 3 m m

Storm Vein

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Lunar Haze

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Panda – Inspired Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   

Black – Gray Marble’s Golden Embellishments

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Basalt Bloom

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Earthcore

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



122  x  290  cm

Дебелина   | 8 .5 mm

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

Black Forest



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Golden Veinlets of Luxury

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Vulkaris

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

oun te r top



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Mysterious Sapphire Geode

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



   122 x 290 cm

Дебелина  | 3 m m

Black Marble

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина



STANDARD AS PER
TEST DISCRIPTION IOS-13006/EN177 MEAN VALUE

GROUP BIB

Deviation in length & width ±0.3%±0.6%

Deviation in thickness ±5.0 % ±4.0 %

Straightness in side ±0.5 % ±0.1 %

Rectangularity ±0.5 % ±0.1 %

Surface flatness ±0.5 % ±0.2 %

Unaltered No changeColor difference

As per mfg. 10-40 (As per surface)Glossiness

Water absorption ≤ 0.01%

Min.35 N/mm

≤0.01%

²Min.35 N/mm²Modulus ofrupture

Min.0.55 PorcelainAs per mfg.Impact resistance

Surface abrasion resistance PEI II-VAs per mfg.

MOHs hardness As per mfg. Min.7

Frost resistance No damage No damage

No damageNo damageThermal shock resistance

Nil NilMoisture expansion

Chemical res istance No damage No damage

Stain resistance Resistant Resistant

As per mfg.Crazing resistance 2 Cycle

PACKING DETAIL

Thicknes Wt./BoxsSiz Pieces / Boxe Area / Box

1220×2900m 3.538 sq.mt

(approx.)

r.m 1 pc.3 m 22 kgs.m


